関係各位                             平成 26 年 10 月 20 日

            第 １ ０ 回 技 術 講 習 会 のご案内

                            防食シートライニング工法協会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の業務運営に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、恒例となりました技術講習会を以下の日程にて開催させて頂くこととなりましたのでご

案内を申し上げます。

 今回は、JICA 長期専門家（インド：下水道政策技術アドバイザー）として、今年 5月までの 2

年 8ヶ月間、インド都市開発省公衆衛生環境技術中央機構（CPHEEO）に派遣されていました、国

土交通省国土技術政策総合研究所榊原 隆様と日本下水道事業団技術戦略部技術基準課福田康

雄様にご講演をお願いしております。

  皆様には何かとお忙しい中とは存じますが、奮ってお申し込みください。

なお、ご参加を希望される方は、同送いたします参加申込用紙（ＦＡＸ）または当協会ホーム

ページにてお申し込み頂けますようお願いいたします。                敬具

記

○ 講習会日時 ：2014 年 11 月 21 日（金）13:30～16:10(予定)

○ 講習会場所 ：TKP 東京駅前会議室 カンファレンスルーム 2

東京都中央区日本橋 3-5-13 三義ビル 2F

          ＜アクセス＞
JR 線 『東京』駅八重洲口 徒歩 5分、東京メトロ銀座線 『日本橋駅徒歩

3分、東京メトロ銀座線『京橋』駅 徒歩 5分

○ 講習会日程 ：13:00  開場 受付開始

                 13:30  当協会会長挨拶

                 13:40 「下水道施設（処理場・ポンプ場）の地震・津波対策」について

日本下水道事業団技術戦略部技術基準課 福田 康雄 課長代理

         14:40   質擬応答

         14:45   防食シートライニング工法の紹介」

             株式会社安藤・間 根岸 敦規 講師

                 15:15  休憩

         15:30 「スクリーニング調査技術を核とした管渠マネジメント

技術導入ガイドライン」について

            国土交通省国土技術政策総合研究所 榊原 隆 研究官

         16:30 質疑応答

         16:40  閉会

○ 参 加 費 ：自治体、建設コンサルタント無料
       一般参加 ￥3,000/人 ※当日会場にてお支払い下さい。

○ 後 援 ：日本下水道新聞                         以上

FAX）03-5623-5506

（グローバルワークス（株）内）
防食シートライニング工法協会 事務局宛

技術講習会参加申込書

貴 団 体 御 芳 名

部    署    名

参  加  者  氏  名

当協会会員の場合 工法名

連絡先
TEL

E-mail

＜お申し込み、お問合せ先＞

防食シートライニング工法協会  ※ホームページ http://www.sheet-lining.com
事務局：太田 義高

E-mail：y_oota@global-w.com
TEL03-5623-5505 FAX03-5623-5506

      〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 2 丁目 20 番 7 号 コスモⅢビル 2F
                         グローバルワークス㈱内

以上

http://www.sheet-lining.com/
mailto:y_oota@global-w.com